
Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации (в ред. от 02.07.2021 N 351-ФЗ), Уставом

муниципального района Алексеевский Самарской области, решением

Собрания представителей муниципального района Алексеевский от

30.09.2009 №671 Об утверждении Положения об организации обслуживания

населения транспортом общего пользования в границах муниципального

района Алексеевский Самарской области (в ред. от 27.05.2011 №112)

АдминистрациямуниципальногорайонаАлексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных

пассажирских перевозок на территории муниципального района Алексеевский

Самарской области.

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26. //.^;А • № ^93

с. Алексеевна

Об утверждении Реестра муниципальных

маршрутов регулярных пассажирских
перевозок и предельного максимального

уровня тарифа на территории
муниципального района Алексеевский

Самарской области.



Бузыкина  (84671) 22278
Паренская (84671)22278

\

Г.А. Зацепина
Глава муниципального
района Алексеевский

2.Утвердить предельный (максимальный) уровень тарифа: за каждый

километр перевозки пассажиров - 6 (шесть) рублей 00 копеек.

З.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

физических, должностных и юридических лиц, опубликовать его в средствах

массовой информации путём размещения на официальном сайте

Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет, раздел

Официальное опубликование.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова

В.А.

Б.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.



11

46,2

34,9

15,1

Километраж
км

Вторник

Вторник

Понедельник

Понедельник
Пятница

Регулярность
движения

8-30

12-00

07-10

13-00

07-20

13-00

08-30

12-00

Время
отправление с

начального
пункта

п. Субботинский

с. Алексеевна

с. Алексеевна -
п. Субботинский

п. Дальний -
с. Герасимовка -

с. Алексеевна

с. Алексеевна -
с. Герасимовка-

п. Дальний

с. Самовольно-
Ивановка-

с. Ореховка -
с. Славинка -
с. Летниково-

п.Сухая
Ветлянка-

с. Алексеевна

с. Алексеевна -
п. Сухая

Ветлянка-
с. Летниково

с. Славинка -
с. Ореховка-

с. Самовольно-
Ивановка

с. Несмеяновка -
с. Алексеевна

с. Алексеевна -
с. Несмеяновка

Путь следования

п. Субботинский -
с. Алексеевна

с. Алексеевна -

п. Субботинский

п. Дальний -

с. Алексеевна

с. Алексеевна -

п. Дальний

с. Ореховка -

с. Алексеевна

с. Алексеевна -

с. Ореховка

с. Несмеяновка -
с. Алексеевна

с. Алексеевна -

с. Несмеяновка

Наименование маршрута

04

03

02

01

№
мар
шру
та

Реестр
муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок

на территории муниципального района Алексеевский Самарской области

Утверждён
Администрации

муниципально^о район Алексеевский
рской области

№ 339



47,5

32,6

44,5

Пятница

Четверг

Среда

07-15

13-00

07-10

12-00

7-00

12-30

п. Седыши -
с. Корнеевка -
с. Осиповка -
с.Павловка
сАнтоновка
п. Авангард -
с. Алексеевка

с. Алексеевка -
п. Авангард -
с. Антоновка-
с.Павловка-

с. Осиповка -
с. Корнеевка -

п. Седыши

с.Пушкарка
п. Ленинградский -

с. Калашиновка -
с.Горяиновка

п. Ильичевский -
с. Алексеевка

с. Алексеевка -
п. Ильичевский -
сГоряиновка—

с. Калашиновка -
п. Ленинградский

сПушкарка

п. Шариповка -
п.Льва Толстого-
п. Гавриловский -

с. Гавриловка -
с.Патровка-

с.Новотроевка-
с. Алексеевка

с. Алексеевка -
с.Новотроевка-

с.Патровка—
с. Гавриловка -

п. Гавриловский -
п.Льва Толстого-

п. Шариповка

п. Седыши -

с. Алексеевка

с. Алексеевка -

п. Седыши

с.Пушкарка-
с. Алексеевка

с. Алексеевка -

с.Пушкарка

п. Шариповка -
с. Алексеевка

с. Алексеевка -

п. Шариповка

07

06

05


